様式第１号（第７条関係）

	住宅・建築物土砂災害対策整備事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　朝来市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　朝来市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（自署されない場合は記名押印してください。）

　　　　　年度朝来市住宅・建築物土砂災害対策整備事業について、下記のとおり実施したいので、朝来市住宅・建築物土砂災害対策整備事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に係る審査のために、市が市税等市の徴収金の納付状況を確認することに同意します。

記

１　事業の名称　　　　　　　朝来市住宅・建築物土砂災害対策整備事業

２　事業の内容

３　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の着工予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　完了予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

５　添付書類

　※　３の事業に要する経費は、整備事業費（当該事業に併せて、リフォームなどの他の工事を行う場合は、当該整備事業費のみが補助対象経費です。）で工事施工者に支払う予定の額です。